Josue

asi missione explorator ab eo, ipsi autem missi fuerunt asini termini lucis moysi, filii hebreos. Alioquin tamen expositores dicunt quod et reges, sive vobis dominus dicit ad ioseph. et missio explorator ab eo fuit per terminum lucis moysi, sive primi viatorum probabilitate et magnis videbatur. b. b. Moyses fuit meus mortuus est. Et hunc pater illorum qui dixerunt moyses datus ab eo quod legitur ei per patrem iacobum scriptoribus, et hoc illius, et non nec legitur ei per patrem et dicitur quod dominus vocat hunc moysen famulum suum etiam post mortem eius, quod de illo datus est deo. Nec valet quod obiectum quod patrum moysi sicut et in libro hebreorum quod sicut moysi mortuus a deo ipso sicut in ingressum terrae promissum, in uicti sum punitio acceptavit quod patrum et hoc quod ad dominum datus in morte abbasit voluntari, et per preibiendum moritum ascendit, et in hoc quod dominus tanquam acceptans eum obedientiam cum sepelitur, et hoc deus uult. c. Surge et transiordanem istum, et dispone te et polm tuum ad transiendum, quod si statim transiuit per aliq[ue] dies et

magis patet, s. d. Tu et os populus tecum, quod cura populi erat subi ipsius a deo, et hoc deus, xxi. e. In terram quam ego dabo filium israel, quod deo actore ingressi sunt terram s. Hoc locum quem calcaverunt reges, et hoc obtinuerunt eam, dicit aliquis doctores belzebuth, quod hic non solus fuit eis promissa terra iudea, sed etiam tota habitabilis terra, quod dicit quod clamor fuisse ipsorum tempore salomonis, cui oves reges fuerunt tributariorum, et sic exponunt quod deo, xiiij Reg. x. Uniuersa terra desiderabat videre vultum salomonis, et singuli desiderabant ei misera, et tributa ut ipse exponit, sed pfectus expectat splendorem in rege messia quem expectat futurum regem regale super terram mundum, sed falsitas utriusque dicti appareat s. In deserto et libano resurgit reges, ex hoc quod subdit, exprimitus terminus terre filii israel promisus, h. Uite tue quod post mortem ioseph filii israel peccauerunt, et tunc aduersarii eos pualuerunt, et hoc libro iudicium, Alioquin ibi hoc sit uite, sed male, i. Sic fuit enim moyses in revelacionibus diuinis et operibus ita ero tecum, et hunc satis per se decursum miraculorum, sicut libri in sequentibus, l. Hoc dimittit te nec derelinquas hic fit multiplicatio eborum signantium ac maiorem dicit assertio, m. Eos fortare, hic ponit secundum mandatum de terra dividenda, cui permittit diuina solatio, cum dicit, m. Eos fortare et esto robustus, viderat enim ioseph quod moyses sanctissimum malitia populi perturbaret, peccauerunt in agro predicto, propter quod primus fuerat ingressu terreni promissio, et non merito timebat ne libi sile aliquid accidens, et non fuit confortatus et assecuratus de terre acquisitione et divisione, et non subi. Tu enim fortis, et potest, huic terra per quam iurauit reges, de quod dicit, iuramento hoc fecisti, xxiiij. Permetimus iurauit die dominum regem, n. Eos fortare igit, hic ponit terrum preceptum de lege suanu, et per hanc respondebit ibi, o. Non recedat volumen legis huius ab ore tuo, quod debebat alios docere de lege, ad quod requiruntur

meditatio, i. subdit, p. Si meditaberis reges, et custodi as et facias, quod prius debebat facere quod docere, q. Moli metuere, metu huic, r. Et noli tunere, more mundano, quod tecum est dominus deus tuus, q. est potes dominus, s. Precepit ioseph, dicit, si ponit diuinum mandatum exercitio, et uero quod tu ad totum populum generalem, sedo quanto ad duas tribus et dimidiam spaliter, ibi, Ruben etis quod, circa primam scindit, et preceptum erat ioseph de transitu iordanis, et predictus est, i. ponit hic exercitio huius mandati cuius deus, s. Precepitque ioseph principibus populi, in quibus enim tribu erat in primis et omnes erat subditus ipsi ioseph.

t. Reparate robis cibaria, sed non potest intelligi de manna quod fuerit in ratione poterat etiam in crastinum nisi feria sexta pro sabbato, et habebat hoc regnum, xvi. c. nec enim adhuc defecerat manna, et hoc, j. v. c. Et ido intelligit de aliis cibis quod tunc poterant comedere filii israel et cum manna, vii. deus, dicit, fuit quod filii eius

et moabite rediderunt filii israel transiuntibus iuxta terram suam cibaria, quod non potest intelligi de manna quod non erat veniens, nec dabatur a deo idumentis et moabit, sed tunc filii israel, Sic enim in scripto legitur et euangelio filii currerunt legalia cum euangelio, sic appropinquante tempore quam manna debebat deficere sunt, currebant in rutilum filiorum israel manna et alia cibaria.

v. Num post die tertium transiuntibus iordanem, s. h. dicitur expositores nisi coiteret in his sequentes Aug. quod ioseph non fecit istud preceptum de quo loquitur hic scriptura spiritu diuino, sed magis per manus et propria a fine lucis moysi in quod dicit ioseph sed pcepisse fluerunt septem dies ad minorem ait transiit iordanis, quod ut dicit ait istud preceptum misit exploratores, quod ante tempore remanserunt ad minorem per quartu[m] dies, quod postquam misericordia ioseph intrauerat civitate hierichopolitana, et holopitani fuerat in domo rabbi, et ceteris inde latinerunt in montanis tribus diebus aucti regnauerunt ad ioseph, et hoc capitulo secundum, et tunc ioseph mouit caltra et uenit ad iordanem, et ibi malerunt filii israel tribus diebus, et hoc, j. in principio tertij capitulo, et i. non videt regem suis, et fecit pcomizare, et dicit enim ultra, quod sic promisus est ioseph deficeret ultra atteneret filia facie absque filio domino, maxime cum dominus duxisset regnum, i. regnum, ipsi moysi, Colle ioseph filium nunc regem, et succedat tibi, et subditibide, p. Et si quod agendum erit eleazar sacerdos, et filius domini, sed istud dicta salutem meliori iudicio, non videt regnum scripture precedenti et subsequenti, et enim per predictum intentio duxit erat assertio ioseph in principio sui ducatur, et enim dirigetur in suis actionibus dicens, Non dimittit te neglegit derelinquas et postea subdit, Moli metuere, et noli timere, quoniam dominus deus tuus tecum est in omnibus ad quatuor preteritis, et i. non videt regis quod dominus in principio sui duxit dimiserit eum sicut ager spiritus proprio et errare, Sicut hunc est et sonum iste sequitur et quod videt intentione duxit fuisse exaltare ioseph, et dare ei auctoritatem in principio ducatur sibi, ita quod populus israel

Liber

sibi crederet iposter et obdirez, est de ista, illa, ea. Hinc
q; dñs ad ioue, hodie incipiā exaltare te corā oī plo
utē tē, et iō nō ē versile, q; i principio sui ducat p̄misse
rit eū h̄dicere falsūz et p̄conizare i toto plo, q; et h̄c re
deref q; spūs dñi nō esset i eo, et iō dicit hebrei, et et alis
q; expolitores nū, q;
istud p̄ceptum ioue
scribi hic p̄ anticipa
tionē, q; non fuit fa
ctū donec explorato
res ab eo missi reuer
si fuerūt ad ipm, et ex
tū nō fluxerunt nūl
tres dies vñq; ad mā
sitū iordanē et h̄b̄i,
ill, ca. Non enim sacra
scriptura semp̄ ifert
genia ecclē ordine q;
facta sunt, sed aliqui
p̄mis facta posteri
scribunt, et ecclēsia
et fm h̄ accipit sexta
regula exponēd̄ sa
crām scripturā, p̄ut
dictū fuit i principio
et Rubeni (Besi,
et q; sic ponif̄ ere
cutio p̄cepti q; ad
duas tribū et dimidi
am spālē quib⁹ moy
ses assignauerat ter
rā ultra iordanē cu
tali pacto, q; mulie
tres et famili rema
nerēt se bibo murat
et vin bellatores trā
sirent iordanē quib⁹
acq̄sita ēt terra aliis
nouē tribub⁹ et dimi
die, apter q; ioue re
duxit eis ad memorā istud pac̄ti ut pati sunt ad ipse
re, et p̄t̄ lfa vñq; ibi, y Sicut obe, i cunctis moysi re
Lirca q; sciendū, q; nō ē hic locutio adiunctionata, et sit
sensus. Obediem⁹ tibi sicut moysi, si tū dñs fuerit te
cū sicut cū ipo moyse, alter, nō obediem⁹, q; subiecti
debet obdure superiōrē seu dñs, nō solum bonis, et mo
destis, s; etiā malis et discolis, et h̄b̄.i, Petri, q; Et sal
uator D̄ath, xiiij. Queliquis dixerit yobis facite, opa
aut eoz nō posse facere, ista tū obediētia intelligēda est
in luci, s; hic locutio optantua, ut sit sensus, pati su
m̄ obdure tibi, et iō optam⁹ ut dñs sit tecū sic cū moy
sis q; ioue. Hic describit (Se tē, Caplī. II
Exploratores missio vbi sic p̄cedit, q; p̄iexploratores
mūltū sedo q; mūltiere abicōdūt, ibi.
Mēdū obdormerāt, quarto cū certo signo dumuntūt
ibi dimisit ḡ eos, q;nto ad ioue reuertunt̄ ibi, illi vo
ambulātes Lirca primū d̄r, a D̄ilis q; ioue re, h̄
dicit Ra, la, q; missio istoy exploratores facta fuit aī ter
minū luc⁹ moris moyse, q; pbat sic, q; fūt̄ iō trāsies
rūt iordanē decimo die mēsis primi, et h̄b̄ infia, uij, c.
q;te moyse fuit in orū, et dicit Ra, la, vij, die mēsis
vij, anni immediate p̄cedētē, et h̄z nō pbath̄ ex sacra scri
ptura, tri versimile ē, q; dies mortis moyse q; tot, et ta
ta fecerat israeli i annalib⁹ hebreoy fuent certitudina
liter int̄ḡilitata, Et dñob⁹ aut̄ istis p̄dictis sequit̄ q; a

die mortis moyse esq; ad diē trāst̄ io: dñanis in clusione
fūterūt m̄, xxiij, dies sc̄, xxiij, d̄ mēste, xij, anni p̄ce
dēnis t̄, t̄ de primo mēste anni sequeñt̄, iudei em̄ fa
cūt mēses p̄ lunatiōes, due em̄ lunatiōes atinēt q̄nq;
gintauone dies, et iō primū mēs apud eos, ē, xxx, die